

استیصال دولتمردان کاخ سفید مقابل جنبش وال استریت

معترضان وال استریت به رغم حمله پلیس به چادرهای آنها در اوکلند، نیویورک و پورتلند اعلام کردند که روز پنجشنبه (فردا) ساختمان وال استریت را اشغال خواهند کرد.



موج جدید سرکوب در آمریکا معترضان : تا آخر ایستاده ایم

معترضان وال استریت به رغم حمله پلیس به چادرهای آنها در اوکلند، نیویورک و پورتلند اعلام کردند که ساختمان وال استریت را اشغال خواهند کرد.

به گزارش خبرگزاری ها پلیس آمریکا روز گذشته به مرکز تجمع آنها در چند شهر یورش برد و با استفاده از باتوم چادرهای آنها را برچید و قریب 07 نفر از معترضان را بازداشت کرد.

به گزارش بی بی سی، پلیس نیویورک طرح ضربتی برای جمع آوری چادر معترضان وال استریت از پارک زاکوتی را آغاز کرد. یکی از معترضان به آسوشیتدپرس گفت که پلیس برای دستگیری مخالفان نظام سرمایه داری یک سپر انسانی تشکیل داده تا همه را دستگیر کند.

به رغم این فشارها، جنبش وال استریت اعلام کرد، فردا دوباره به خیابان ها خواهند آمد و ساختمان وال استریت (مرکز بورس آمریکا) را تعطیل خواهند کرد.

به گزارش پرس تی وی، معترضان قصد دارند روز پنجشنبه (فردا) با راهپیمایی از پارک زاکوتی در نیویورک ساختمان وال استریت را به تصرف خود درآورند.

پیش بینی می شود معترضان روی پل بروکلین راهپیمایی کنند. در راهپیمایی اعتراض آمیز ماه گذشته روی این پل، تعداد 700 نفر از معترضان بازداشت شدند.

در این حال به گزارش فارس، #171& «دن سیگل» مشاور ارشد شهردار اوکلند پس از تصمیم پلیس این ایالت به برخورد با معترضان از سمت خود استعفا کرد.

#171& «سیگل» پس از اعلام پلیس اوکلند مبنی بر پایان دادن به تجمع معترضان، با اعتراض به این تصمیم اعلام کرد که پلیس باید به جای برچیدن کمپ های معترضان از آنها حفاظت کند.

وی در اعتراض به این تصمیم و پیش از شروع عملیات جمع آوری کمپ ها، استعفا کرد. وی اظهار داشت که مقامات اوکلند با این کار اشتباه بزرگی مرتکب شدند و خود را در برابر مردم قرار دادند.

سخنگوی جنبش مردمی وال استریت در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت، روز پنجشنبه تصرف وال استریت وارد شصتمین روز خود می شود؛ مردم نیویورک این روز را #171& «روز اقدام» نامگذاری کرده اند. وی افزود: تحصن کنندگان در پارک زاکوتی وال استریت قصد دارند بازار بورس وال استریت را به تعطیلی بکشانند. وی خاطرنشان کرد که این روز، روز سخت و سرنوشت سازی برای ما خواهد بود؛ زیرا به احتمال خیلی زیاد پلیس با یورش به صف تحصن کنندگان تعداد زیادی از آنان را دستگیر خواهد کرد. سخنگوی جنبش مردمی وال استریت با بیان اینکه تظاهرکنندگان قصد ایجاد درگیری و خشونت ندارند؛ اظهار داشت با تعطیل کردن بازار بورس نیویورک؛ جنبش خود را وارد مرحله جدیدی خواهیم کرد و به همه نشان می دهیم برای رسیدن به اهداف خود کاملا مصمم هستیم. وی افزود: تظاهرکنندگان قصد دارند تمامی خطوط مترو به منطقه وال استریت را مسدود کنند و تظاهرات خود را به روی پل بروکلین بکشانند. قیام مردم آمریکا علیه نظام سرمایه داری حدود دو ماه پیش با تظاهرات یک گروه 20 نفره در منطقه منهتن نیویورک آغاز و در کمترین زمان ممکن به یک حرکت بزرگ اجتماعی در آمریکا تبدیل شد. جنبش موسوم به تصرف وال استریت به سرعت تمامی شهرهای آمریکا را فرا گرفت و به سایر کشورهای غربی نیز سرایت کرد؛ مسئولان آمریکا در ابتدای شروع این جنبش امیدوار بودند با استفاده از خشونت پلیس و شروع سرمای زمستان تحصن مردم پایان یابد اما اکنون متوجه شده اند این خیزش و بیداری که در طبقه های ضعیف و متوسط جامعه آمریکا ایجاد شده؛ پایه های پوسیده نظام سرمایه داری را با خطر سقوط روبه رو کرده است.

در این حال نوآم چامسکی کارشناس برجسته آمریکایی تأکید کرد پدیده جنبش تسخیر وال استریت نشان از بی اعتمادی فزاینده مردم آمریکا به نهادهای مالی و سیاسی این کشور است و گسترده شدن این جنبش به تقویت وحدت نظر مردمی منجر خواهد شد. روزنامه الاتحاد چاپ امارات عربی متحده در شماره دیروز خود در اینترنت با درج مقاله ای از چامسکی با عنوان جنبش تسخیر وال استریت، نقطه عطفی در جامعه آمریکا نوشت: دلیل تبدیل شدن جنبش تسخیر وال استریت به جنبشی بی سابقه در آمریکا، نحوه زندگی در دوران بی سابقه در این کشور است.

چامسکی تأکید کرد مسئله قابل توجه در جنبش تسخیر وال استریت ایجاد پیوندهای جدید میان مردم است و در صورتی که این جنبش گسترده شود، وحدت نظر در جامعه تقویت خواهد شد.

ناظران سیاسی در آمریکا می گویند که گسترش اعتراض ها و قدرت گرفتن جنبش وال استریت دولتمردان آمریکایی را سردرگم کرده است.

آنها نگران آن هستند که اعتراض های مردمی علیه نظام سرمایه داری از کنترل خارج شوند و نتوانند اعتراض ها را مهار کنند. به عقیده این ناظران، صدور دستور سرکوب هم در این چهارچوب قابل ارزیابی است. معترضان بارها در شعارهای خود اعلام کرده اند که ما 99 درصد هستیم و حاضر نیستیم زیر بار زورگویی یک درصد برویم. معترضان پس از سرکوب شدید پلیس و جمع آوری چادرها اعلام کرده اند که به راه خود ادامه می دهند و برای رسیدن به خواست های خود تا آخر ایستاده اند.

آتش زدن پرچم اسرائیل
اعضای جنبش وال استریت در اعتراض به حمایت های دولت آمریکا از سیاست های رژیم صهیونیستی پرچم این رژیم را به آتش کشیدند.

به گزارش خبرگزاری قدس (قدسنا) به نقل از منابع خبری نیویورک، اعضای جنبش اعتراضی آمریکا موسوم به وال استریت به نشانه ابراز همبستگی با آرمان فلسطین و در اعتراض به سیاست های کاخ سفید در حمایت همه جانبه از اسرائیل، پرچم این رژیم را به آتش کشیدند.

بر پایه این گزارش معترضان آمریکایی پس از تصمیم اخیر کاخ سفید در قطع کمک های مالی این کشور به سازمان علمی و فرهنگی و آموزشی سازمان ملل متحد (یونسکو) به خاطر تصمیم اخیر آن در اعطای عضویت کامل به فلسطین، پرچم رژیم صهیونیستی را به آتش کشیدند تا اعتراض خود نسبت به سیاست های همیشگی دولت آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی را نشان داده و حمایت و همبستگی خود با فلسطینیان را اعلام کنند.